
 

 

 

 

 

 
 

 
 

Il Rettore 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 480/12 dell’8 giugno 2012 e successive modificazioni disposte, da 

ultimo, con D.R. n. 185/19 dell'11 marzo 2019; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi della 

Tuscia, emanato con D.R. n. 872 del 23.08.2001 e modificato, da ultimo, con DR 683/19 del 18 settembre 2019; 

          
VISTO il bando emanato il 19 ottobre 2023 con D.R. n. 250/2023 per l'attribuzione di borse di studio a favore di 
studenti e studentesse che abbiano conseguito il diploma di scuola secondaria di secondo grado, al 1° anno in uno 
dei seguenti corsi di studio professionalizzanti dell’Università̀ degli Studi della Tuscia: Produzione sementiera e 
vivaismo Classe L-P02; Tecnologie per la gestione sostenibile dei sistemi zootecnici Classe L-P02; Tecniche per la 
Bioedilizia, Classe L-P01.  

 
RAVVISATA la necessità di ampliare ulteriormente la platea dei destinatari per incentivare l’iscrizione della comunità 
studentesca a corsi di studio professionalizzanti per l’a.a. 2023.2024; 

         
    

     D E C R E T A 

Art. 1 

Per le motivazioni di cui in premessa, la scadenza per la presentazione delle domande per la selezione in premessa 

è prorogata al 30/11/2023. 

        

 

                                                                                                         IL RETTORE 

Prof. Stefano Ubertin 




		2023-11-07T08:10:34+0000
	UBERTINI STEFANO




